



МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И НАУКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

15.05.2014

№ 169

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент Министерства промышленности и науки Свердловской области, утвержденный приказом Министерства промышленности и науки Свердловской области от 09.04.2015 № 127

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент Министерства промышленности и науки Свердловской области, утвержденный приказом Министерства промышленности и науки Свердловской области от 09.04.2015 № 127 «Об утверждении Административного регламента Министерства промышленности и науки Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 24 апреля, № 4432), с изменениями, внесенными приказами Министерства промышленности и науки Свердловской области от 23.06.2015 № 237, от 04.09.2015 № 338, от 14.03.2016 № 92, от 17.08.2016 № 341 и от 14.02.2017 № 52 (далее – Регламент), следующие изменения:

1) в пункте 20 Регламента исключить слова «или Председателя Правительства Свердловской области»;

2) в пунктах 27, 36, 38 Регламента слова «Председателя Правительства Свердловской области, Заместителя Председателя Правительства Свердловской области» заменить словами «Первого Заместителя Губернатора Свердловской области»;

3) в пунктах 28, 29 Регламента исключить слова: «Председателем Правительства Свердловской области»;

4) в пункте 39 Регламента слова «Заместитель Председателя Правительства» заменить словами «Первый Заместитель Губернатора» в соответствующем падеже;

5) в пункте 40 Регламента слово «Председателя» исключить, слова «Председателю Правительства» заменить словами «в Правительство»;

6) в пункте 41 Регламента слова «, Председателя» исключить;

7) в пункте 42 Регламента:

в части первой пункта исключить слово «Председателя»;

в части второй исключить слова «, Председателю Правительства Свердловской области»;

8) в подпункте 30 в пункте 17 Приложения № 1.1 к Регламенту слова «Председателя Правительства Свердловской области» исключить;

9) в абзаце первом пункта 17 Приложений № 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.7, 1.8, 2.2., 2.3, 2.4, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 3.6, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 6.3, 6.4., 6.5, 6.6, 7.3, 7.4., 7.5, 7.6, 8.3, 8.4, 8.6 к Регламенту, в абзаце первом пункта 19 Приложений № 4.2, 8.2 к Регламенту, в абзаце первом пункта 18 Приложений № 6.1, 7.2 к Регламенту слова «, пунктами 5 и 6» исключить;

10) пункт 15 Приложения № 1.3 к Регламенту исключить;

11) нумерацию пунктов Приложения № 1.3 к Регламенту после пункта 17 считать пунктами 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 соответственно;

12) нумерацию подпунктов пункта 11 Приложения № 1.5 к Регламенту после подпункта 19 считать подпунктами 20, 21 соответственно;

13) в абзаце первом пункта 17 Приложения № 1.6 к Регламенту слова «пункта 3, части 1 статьи 37» заменить словами «пункта 3 части 1 статьи 37»;

14) в подпункте 10 пункта 15 Приложения № 1.5, в подпункте 17 пункта 15 Приложения № 1.6 слова «Заместителей Председателя Правительства Свердловской области, Председателя Правительства Свердловской области» заменить словами «Первого Заместителя Губернатора Свердловской области, курирующего Министерство»;

15) в подпункте 14 пункта 13 Приложения № 3.1 к Регламенту слова «свердловской области» заменить словами «Свердловской области»;

16) в подпунктах 4, 7 пункта 17 Приложения № 3.1, в подпункте 4 пункта 15 Приложений № 3.2, 3.3 к Регламенту слова «Председателя Правительства» заменить словом «Губернатора»;

17) в подпункте 8 пункта 15 Приложения № 3.4 исключить слова «Председателя Правительства Свердловской области и»;

18) в подпункте 9 пункта 15 Приложения № 3.4, в подпункте 4 пункта 15 Приложения № 3.5, в подпункте 9 пункта 15 Приложения № 3.6 к Регламенту слова «Председателя Правительства Свердловской области, Заместителя Председателя Правительства Свердловской области» заменить словами «Первого Заместителя Губернатора Свердловской области, курирующего Министерство»;

19) в подпункте 10 пункта 15 Приложения № 5.2 к Регламенту слова «в пункте 17 части 13 должностного регламента» заменить словами «в подпункте 18 пункта 13»;

20) пункт 18 Приложения № 5.2 к Регламенту исключить;

21) в подпункте 2 пункта 17 Приложения № 5.1, в подпункте 2 пункта 16 Приложения № 7.1, в подпункте 2 пункта 16 Приложения № 7.2 к Регламенту слова «председателя Правительства Свердловской области,» исключить;

22) в пункте 2 Приложения № 8.2 к Регламенту слово «руководители» заменить словом «специалисты».

Министр



С.В. Пересторонин